[image: image1.jpg]— S

Piratininga

	PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATININGA

PRAÇA Dr. MÁRIO RIBEIRO DA SILVA Nº 14
FONE 14 3265-9530
CNPJ.: 46.137.451/0001-76

CEP 17490-000 - PIRATININGA - ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO PUBLICO SIMPLIFICADO Nº001/2022
EDITAL DE PONTUAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO

O MUNICÍPIO DE PIRATININGA - ESTADO DE SÃO PAULO, com sede na Praça Dr. Mário Ribeiro da Silva, 14 - Centro, através do Prefeito Municipal Senhor JORGE LUIS DIAS, brasileiro, casado, portador da Cédula de Identidade nº 17.558.485, inscrito na Secretaria da Receita Federal com CPF. nº 092.481.778-08, no uso das atribuições legais, resolve: TORNAR PÚBLICO o Edital de Pontuação e Classificação do PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO N° 001/2022 para a contratação de pessoal por prazo determinado, para atender necessidade temporária de excepcional interesse público em regime especial de trabalho. A contratação de pessoal destina-se a reposição em caráter emergencial de cargos de: INSPETOR DE ALUNOS, MERENDEIRA, SERVENTE E PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA, nos termos da Legislação Municipal Lei 1.042 de 09 de maio de 1989.

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS

EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO
Cargo Temporário:  INSPETOR DE ALUNOS

	CANDIDATO

	RG

	NOTA PROVA
	CLASSIFICAÇÃO

	FABIANA SILVA DEGANUTTI OLIVEIRA
	28.070.010-6
	13
	1º

	CHARLES VINICIUS ALVES VASQUE
	41.985.658-4
	13
	2º

	SABRINA ALVES MONTEIRO
	52.399.725-5
	13
	3º

	MARIANA ROSA D'ALKIMIN
	52.401.052-3
	13
	4º

	LETÍCIA LOPES ALVES
	46.581.457-8
	13
	5º

	PAULO HENRIQUE CAPOSSOLI DE ALMEIDA
	50.424.035
	13
	6º

	FELLIPE VICENTE QUADROS
	38.784.156-8
	13
	7º

	GEOVANA MARINHO DE ALVARENGA
	39.235.180-8
	13
	8º

	MADALENA JOSÉ DOS SANTOS RODRIGUES RUIZ
	15.462.996-0
	12
	9º

	ROSENEI DE FATIMA BRESCIANI BASILE
	16.269.236-5
	12
	10º

	SILMARA TEIXEIRA GRILLO DAMADA
	13.340.975-2
	12
	11º

	ALEXANDER JORGE DE FREITAS CORRÊA
	09.259.609-7
	12
	12º

	ROSA DE LURDES GAMEIRO
	25.539.337-4
	12
	13º

	RICARDO CAMARGO
	29.519.862-X
	12
	14º

	HERIKA BRAGA PEREIRA
	32.387.364-9
	12
	15º

	ROSA MARIA BENTO VERONEZ
	33.701.313-5
	12
	16º

	BÁRBARA DA SILVA CAMARGO
	42.950.389-1
	12
	17º

	THAIS REGIANE DO NASCIMENTO SILVA
	45.852.937-0
	12
	18º

	PATRICIA DE CASSIA DE MORAIS PEREIRA
	37.192.279-3
	12
	19º

	SAMUEL SOUZA SANCHES
	41.501.841-9
	12
	20º

	BRUNO MORALES BARBOSA KOENIGKAN
	49.995.227-3
	12
	21º

	GABRIEL PAULINO TORRES CABRERA
	56.314.313-7
	12
	22º

	ISABELA AP. MARTINS DOS SANTOS
	54.123.918-1
	12
	23º

	JULIA OLIVEIRA DE ALMEIDA
	52.076.341-5
	12
	24º

	KEILA GABRIELE DE SOUZA VASQUES
	67.096.113-9
	12
	25º

	CAMILI XAVIER FRANCISCO
	62.928.029-0
	12
	26º

	LEONARDO JOSÉ CARDOSO DE AZEVEDO
	54.865.045-7
	12
	27º

	ÉCHILEY DAIANI MARASSATI
	60.799.980-9
	12
	28º

	IDALZINA VIEIRA VINHATI
	13.349.502-4
	11
	29º

	ANDRE LUIZ BARBOSA
	16.155.665
	11
	30º

	CLAUDIA MARTINELLI
	15.550.768-0
	11
	31º

	GISELE CRISTINA MENEZES DE ASSIS
	29.781.064-9
	11
	32º

	NATALIE MARIA ALVES MONTAGNA GONÇALVES
	32.542.383-0
	11
	33º

	ADRIANA DE SÁ XIMENES NORONHA
	36.198.162-4
	11
	34º

	LAUDENIR SANTOS DIAS
	33.327.220-1
	11
	35º

	ANA CRISTINA GARCIA MENDES
	40.667.997-6
	11
	36º

	TELMA ARIADNES MILANI DE MELO
	34.251.919-0
	11
	37º

	CAMILA PORFIRIO ROCHA
	34.854.408
	11
	38º

	ARISE ISABEL FERREIRA RODRIGUES DE SOUZA
	43.089.384-X
	11
	39º

	STÉPHANY CRISTINE COSTA SILVINO
	48.857.340-3
	11
	40º

	LUANNA AP. DE LIMA CREPALDI
	48.818.598-1
	11
	41º

	CAMILA ISIARA
	41.654.022-3
	11
	42º

	DANIELA GONÇALVES DE GODOY
	44.267.173-8
	11
	43º

	VANESSA CAROLINA RODRIGUES VIEIRA
	44.346.190-9
	11
	44º

	LARIANE CRISTINA DE SOUZA OLIVEIRA
	42.211.451-0
	11
	45º

	THAYNA JUSTINO FERNANDES
	52.081.987-1
	11
	46º

	LALESKA DELY NOGUEIRA DE SOUSA
	50.155.173-6
	11
	47º

	PEDRO HENRIQUE PRADO DINIZ
	56.049.524-9
	11
	48º

	GABRIEL GOMES SANT'ANNA
	53.194.447-5
	11
	49º

	GILMARA CRISTINA DOS SANTOS
	57.256.750-9
	11
	50º

	DALIZE CAVALINI PEREIRA
	54.994.955-0
	11
	51º

	MATEUS DE SÁ CAVALHEIRO
	2.697.889
	11
	52º

	THAISE CAVALINI PEREIRA
	57.347.895-8
	11
	53º

	RAPHAEL LUCAS DE MATTOS SILVA
	53.380.583-1
	11
	54º

	LETICIA MENGALI
	60.564.567-X
	11
	55º

	LEONEL PEREIRA SANCHES
	16.611.814-X
	10
	56º

	MARCIA MARIA TREVISAN AMARO
	23.493.615-0
	10
	57º

	SIRLENE AP. CUSTODIO DEGANUTTI
	23.882.787-2
	10
	58º

	NATHALIA FRANCO BEVENUTTI
	19.198.831-5
	10
	59º

	CRISTINA CERIMELE DE OLIVEIRA
	30.442.307-5
	10
	60º

	RENATA CRISTINA CAMARGO HONORATO
	32.989.863-2
	10
	61º

	KELBYA TENORIO SILVA
	43.499.908-8
	10
	62º

	FELIPPE DANIEL DE SOUZA
	35.439.297-9
	10
	63º

	FABIO FERREIRA ALVARENGA BERTOLA
	36.900.000-6
	10
	64º

	RODRIGO AUGUSTO DE SOUZA LIMA
	41.659.719-1
	10
	65º

	GUILHERME AUGUSTO DOS SANTOS COSMO
	36.747.234-X
	10
	66º

	NAIMY FERNANDA MACHADO CORREA DOS SANTOS
	37.359.600-5
	10
	67º

	JOELMA NEUMAN MOREIRA
	53.556.957-9
	10
	68º

	MAIRA KELLER MENDES DE ARRUDA
	58.347.400-7
	10
	69º

	THIAGO KAWASHIMA DA SILVA
	50.422.295-8
	10
	70º

	MATEUS RAMOS ORTOLANI
	50.155.170-0
	10
	71º

	MARIA FERNANDA MONTAGNA MAZZONI
	54.123.267-8
	10
	72º

	MIRELLI CHIARA CORCIOLI
	50.304.972-4
	10
	73º

	LAURA BALDUINO GAZZA
	52.074.513-9
	10
	74º

	FRANCIELE DA SILVA FERNANDES
	59.465.518-3
	10
	75º

	LUIZA SIOTO MAIA
	58.341.851-X
	10
	76º

	SÔNIA MARIA BRUM
	12.326.271-9
	9
	77º

	SANDRANEY LEMES VILAS BOAS GARCIA
	50.038.817-9
	9
	78º

	IVONE AP. DE LUCAS PAULO
	24.345.575-6
	9
	79º

	GITLA DANIELA ALVES DE SOUZA
	29.836.013-5
	9
	80º

	REGINA GOMES AMARO
	28.550.395-9
	9
	81º

	FABIANA CORREIA CHAVES DA SILVA
	38.151.833-4
	9
	82º

	VERA LUCIA BATISTA PRESTES
	42.070.742-6
	9
	83º

	GILMA CARDOSO DA GUARDA
	10.479.37-6
	9
	84º

	ROSIMEIRE RODRIGUES DE SOUZA SÉRIO
	45.666.311-3
	9
	85º

	LUCIA ELENA ADOLFO
	43.089.498-3
	9
	86º

	GRAZIELA PEREIRA FARIA ANAIA
	40.668.649-X
	9
	87º

	JOYCE ELAINE DAMASCENO
	40.838.471-2
	9
	88º

	LILIAN CRISTINA VIEIRA
	42.070.118-7
	9
	89º

	SUELEN SOBRAL DOS SANTOS
	45.904.925-2
	9
	90º

	VANESSA KINOSHITA
	41.186.264-9
	9
	91º

	LIDIANE VERONEZ MUNHOZ ALVES
	47.101.604-4
	9
	92º

	GISELE AP. TREVISAN DA SILVA
	47.417.593
	9
	93º

	ANA PAULA ELIAS MARTINS
	40.484.131-4
	9
	94º

	GRAZIELI MARIA FERNANDES DA SILVA
	45.745.136-1
	9
	95º

	VINICIUS MIRABEL BUENO
	53.195.069-4
	9
	96º

	JORDANA CAVICHIOLI CLAUDINO
	42.944.426-6
	9
	97º

	GIOVANNA DE OLIVEIRA ALEIXO
	56.221.494-X
	9
	98º

	JOÃO ULISSES MARCONDES DE CAMARGO
	39.224.836-0
	9
	99º

	JOÃO PEDRO RUELA BRANDI
	55.545.423-X
	9
	100º

	MARIANA DE OLIVEIRA LAUREANO
	60.110.350-6
	9
	101º

	MILENNA NETO COMINI SANTOS
	52.744.378-5
	9
	102º

	KAMILE LIMA LOURENÇO
	52.076.496-1
	9
	103º

	ESTER INÁCIO DAMASCENO
	16.863.744-3
	8
	104º

	MICHELE RODRIGUES DOS SANTOS SOBREIRA
	29.416.594-0
	8
	105º

	LIDIANE GOMES PEREIRA DE TOLEDO
	32.179.422-9
	8
	106º

	GRAZIELA AP. BRAGA
	34.778.862-2
	8
	107º

	GISELY RODRIGUES CORREA DIAS
	40.668.594-0
	8
	108º

	FERNANDA CRISTINA DE ALMEIDA
	45.687.673
	8
	109º

	CAROLINE ISIARA
	47.911.677-5
	8
	110º

	GIOVANNA DE OLIVEIRA CORREIA
	41.556.107-3
	8
	111º

	ANA RITA DUTRA VASCONCELOS
	49.489.422-2
	8
	112º

	LUCAS ROGERIO FELIPE
	54.034.155-1
	8
	113º

	KEISON CARDOSO DE SOUZA
	44.661.871-8
	8
	114º

	TAINARA RODRIGUES DA SILVA
	53.380.659-8
	8
	115º

	ELLEN OLIVEIRA DOS SANTOS BEZERRA
	56.251.168-4
	8
	116º

	RYAN ADRIAN LEITE CAVALCANTE
	54.865.085-8
	8
	117º

Cargo Temporário: MERENDEIRA

	CANDIDATO
	RG
	PROVA
	CLASSIFICAÇÃO

	NILCEIA PELI DOS SANTOS
	13.343.315-8
	14
	1º

	DÉBORA FARIAS COSTA
	26.569.564-8
	13
	2º

	APARECIDA DONIZETE BALTAZAR MARQUES
	15.243.856-7
	13
	3º

	IVANILDA ARAÚJO CAVALCANTE CALASA
	64.726.460-2
	13
	4º

	SHIRLEI CHERES DA SILVA
	66.396.881-1
	13
	5º

	JUSSARA GUILHERME DE CAMPOS
	29.502.692-3
	13
	6º

	REGIANE FRANCO DE SOUZA SUNIGA
	42.070.649-5
	13
	7º

	MICHELLE BARDELA DE SOUZA
	43.089.635-9
	13
	8º

	DESIANE ALVES PEREIRA
	48.211.877-5
	13
	9º

	MARIA NADIR BENTO
	15.510.514-0
	12
	10º

	SUELI REGINA GILES
	25.443.333-9
	12
	11º

	LEILA AP. GONÇALVES BURGUÊS
	27.997.552-1
	12
	12º

	DANIELA DE ASSIS CAPOSSOLI
	29.316.248-7
	12
	13º

	TAISA TEODORO QUEIROZ
	48.875.030-1
	12
	14º

	TAMAE KATO KAWASHIMA DA SILVA
	19.424.084
	11
	15º

	EDILAINE SILVA DE SOUZA
	30.623.348
	11
	16º

	VERIDIANA MARIA DE OLIVEIRA
	40.948.071-X
	11
	17º

	DENISE DAIANE ALVES JERONIMO
	49.657.361-5
	11
	18º

	ANDRESSA JENIFFER DOS SANTOS
	54.751.095-0
	11
	19º

	NEUSA SILVA CAVALINI MARTINS
	26.538.548-9
	10
	20º

	ISABEL CRISTINA CURIEL
	15.510.507-3
	10
	21º

	DALVA LODI
	26.564.834-8
	10
	22º

	CASSIA HELENA VALVERDE
	25.331.591-8
	10
	23º

	LUCIANA LOPES LEAL
	29.796.369-7
	10
	24º

	LISLAINE DA SILVA
	30.142.667-3
	10
	25º

	JULIANA FATIMA CHRISTOFANI MARQUEZ RODRIGUES
	42.020.382-5
	10
	26º

	ROSEANE DA SILVA SOARES MIQUE
	42.070.145-X
	10
	27º

	MARIA EDUARDA VERONEZ
	47.500.408-5
	10
	28º

	RITA DE CÁSSIA GOMES BAPTISTA
	50.085.188-8
	10
	29º

	DIENIFFER DOS SANTOS PEREIRA
	55.926.174-3
	10
	30º

	SUELI MARIA DIAS DE SOUZA
	13.497.402-5
	9
	31º

	VANDA DE FÁTIMA ALVES DOS SANTOS
	25.354.153-0
	9
	32º

	SILVIA DIAS LEITE
	35.965.249-9
	9
	33º

	PRISCILA ADRIANA SILVINO
	40.668.370-0
	9
	34º

	JANAINA PEREIRA
	45.717.703-2
	9
	35º

	MARIA VERÔNICA MARTINS DA SILVA
	42.070.570-3
	9
	36º

	VIVIANE AP. SILVA ANTONIO
	45.685.600-6
	9
	37º

	BRUNA DANIELI PEREIRA DA SILVA
	47.478.818-0
	9
	38º

	MARIA DE JESUS LOPES BARBOSA
	48.762.437-3
	9
	39º

	MARIA AP. MILHORATTI DE JESUS
	26.538.596-9
	8
	40º

	DEBORA CRISTINA FLORIANO
	32.387.319-4
	8
	41º

	FABIANA CRISTINA FIRMINO SANTOS MIRA
	34.529.856-1
	8
	42º

	ELISÂNGELA DOS SANTOS
	32.885.523-6
	8
	43º

	LUANA CARDOSO DOS SANTOS CAVALHEIRO
	35.141.939-1
	8
	44º

	ANDREA FERREIRA
	42.352.191
	8
	45º

Cargo Temporário: SERVENTE

	CANDIDATO
	RG
	PROVA
	CLASSIFICAÇÃO

	RAQUEL RIO
	34.197.626-X
	14
	1º

	MARGARETE COLASSO GASPARELO
	35.077.041-4
	14
	2º

	MARTA SOLANGE BENEDITO MARCELINO
	24.345.608-6
	13
	3º

	EBERT FERNANDES DE SOUZA
	25.666.730-5
	13
	4º

	ROSILEILA MAGALHÃES
	35.698.195-2
	13
	5º

	SILVIO ROBERTO COLACIO
	45.688.614-X
	13
	6º

	NATALIA GONÇALVES MACHADO DA SILVA
	43.089.311-5
	13
	7º

	WILSON BELLEZA BASILI
	8.326.173-4
	12
	8º

	ADRIANA BARBOSA RAMOS ANDREOTTI
	25.697.600
	12
	9º

	MARTA DE MORAES SANTOS DE SOUZA
	53.555.931-8
	12
	10º

	SILVIANI DIAS PEDRO
	27.850.696-3
	11
	11º

	BEATRIZ CORREIA DE OLIVEIRA
	29.502.713-7
	11
	12º

	LUCIENE AIELO BOAVENTURA DE SOUZA
	33.595.684-1
	11
	13º

	PATRICIA ROCHA MENDES
	42.070.089
	11
	14º

	RENATA OLIVEIRA LOURENÇO MAGALHÃES
	47.210.657-0
	11
	15º

	JÉSSICA MAYARA DE MATTOS
	58.941.586-4
	11
	16º

	LUCIANA DOS SANTOS CARVALHO
	24.760.853-1
	10
	17º

	CELINA DIAS PEDRO DA SILVA
	32.386.702-9
	10
	18º

	CRISTIANE AP. MENGALI RODRIGUES
	30.966.882-7
	10
	19º

	RONALDO ADRIANO ANAIA
	40.668.438
	10
	20º

	ELIANA DIAS PEDRO AMARO
	35.074.386-1
	9
	21º

	DAIANI LIMA
	42.070.281-7
	9
	22º

	ALMINDA AP. VASQUES BERTOSSI
	18.815.017-1
	8
	23º

Cargo Temporário: PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA

	CANDIDATO
	RG
	PROVA
	CLASSIFICAÇÃO

	LEANDRO OLIVEIRA DA CRUZ SIQUEIRA
	37.359.200-2
	14
	1º

	REGINA HELENA SOUTO DE ALMEIDA
	9.490.772-9
	12
	2º

	LUIS RODRIGO DA SILVA
	45.752.194-6
	12
	3º

	GUILHERME JOSÉ GASPARINI FAZZIO
	43.518.670-X
	12
	4º

	GUILHERME LEUTWILER GABAS
	43.467.287-7
	12
	5º

	SERGIO TEIXEIRA LEITE DE ALMEIDA
	7.984.367-0
	11
	6º

	FLAVIA REGINA ROMÃO SOARES DAHER
	30.318.184-9
	11
	7º

	JÉSSICA SILVA MORETTO
	41.508.056-3
	11
	8º

	CAMILA ROLDÃO DUTRA
	42.207.560-7
	11
	9º

	STEFANY FERRAZ CAMARGO DE MORAES
	40.913.685-2
	10
	10º

	DANIEL DOS SANTOS
	43.953.543-8
	10
	11º

	FABIANO DE SOUZA JESUS
	40.300.952-2
	9
	12º

	MARIANA SIMÃO TRIGO CIRINELLI
	35.074.462-2
	9
	13º

	JULIA PINHEIRO DA SILVA
	47.334.997-8
	9
	14º

	ROSA MARIA DE LIMA MAGALHÃES
	29.904.887-1
	8
	15º

	DAIANA DE LUNA CAMPOS
	33.328.617-0
	8
	16º

	BRUNO VENICIUS DOS SANTOS
	44.052.891-4
	8
	17º

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS DESABILITADOS

EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Cargo Temporário: INSPETOR DE ALUNOS
	RG
	NOTA

	41.602.007
	7

	26.641.449-7
	7

	33.595.688-9
	7

	56.868.977-X
	7

	52.745.442-4
	7

	42.070.647-1
	7

	40.513.679-1
	7

	43.420.624-6
	7

	53.380.713-X
	7

	58.723.232-8
	7

	48.757.176-9
	6

	23.493.634-4
	6

	25.489.715-0
	6

	54.501.422-0
	6

	57.387.745-2
	6

	32.387.342-X
	6

	42.158.394-0
	6

	34.533.185-0
	5

	50.085.195-5
	5

	30.318.185-0
	4

	49.763.230-5
	4

	21.481.133-5
	3

	12.175.154-1
	2

Cargo Temporário: MERENDEIRA

	RG
	NOTA

	34.854.086-3
	7

	41.178.502-3
	7

	33.700.945-4
	7

	23.786.284-0
	7

	19.808.518-7
	6

	22.415.717-6
	6

	35.400.046-9
	6

	36.680.764-X
	5

	43.089.607-4
	5

	42.852.029-7
	4

	29.056.030-5
	4

	30.318.171-0
	4

	20.064.167-0
	4

	40.979.546-X
	3

	43.983.050-3
	2

	54.124.140-0
	1

	25.886.369-9
	0

Cargo Temporário: SERVENTE

	RG
	NOTA

	25.772.973-2
	6

	19.198.775-X
	5

	43.089.768-6
	5

	19.811.925-2
	3

	19.059.051-8
	1

	35.399.713-4
	0

Cargo Temporário: PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA

	RG
	NOTA

	43.446.416-8
	7

	45.991.881-3
	7

	45.791.816-0
	6

	30.479.570-7
	6

	36.389.209-6
	6

	33.328.369-7
	5

	32.261.403-X
	3

Para que chegue ao conhecimento de todos e, no futuro, não se alegue ignorância, é expedido o presente Edital, que vai afixado no lugar de costume da Prefeitura Municipal, bem como publicado no Site Oficial do Município (www.piratininga.sp.gov.br) e publicado no Jornal da Cidade de Bauru.
Piratininga, 26 de Janeiro de 2022
JORGE LUIS DIAS
Prefeito Municipal
PAGE
11